
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/242/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 30 lipca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011r. Nr 152, poz. 897 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/226/13 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 11 kwietnia 

2013r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienia się załącznik do 

uchwały tj. wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański.  

2. Wzór deklaracji otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 

Bobrzańskim.  

Przewodnicząca Rady 

Stefania Jawornicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 1813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1813


		2013-08-08T14:29:28+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




